ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1019/2008/QĐ-UBND
	Hạ Long, ngày 07 tháng 04 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUY ĐỊNH THU PHÍ AN NINH, TRẬT TỰ TẠI QUYẾT ĐỊNH SỐ 2302/2006/QĐ-UBND NGÀY 08-8-2006 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26-11-2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03-12-2004;
Căn cứ Chỉ thị số 24/2007/CT-TTg ngày 01-11-2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc miễn một số loại phí, lệ phí;
Thực hiện Văn bản số 2091/BTC-CST ngày 25-02-2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc miễn giảm các khoản phí, lệ phí theo Danh mục các loại phí, lệ phí được miễn ban hành kèm theo Chỉ thị số 24/2007/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 748/TC-QLG ngày 27-3-2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ quy định mức thu phí an ninh, trật tự được quy định tại Quyết định số 2302/2006/QĐ-UBND ngày 08/8/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Các tổ chức, cá nhân được miễn phí an ninh, trật tự.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các ngành của tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Nguyên Nhiệm